
UCHWAŁA NR 702/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.24.2016

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu (operaty szacunkowe, dokumentacja 
geodezyjna), nr postępowania ZP.272.24.2016, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego – Piotra Potoka i Macieja Zasadę - 
wspólników PZ-GEO s.c. Usługi Geodezyjne, z siedzibą ul. Źródlana 41/48, 33-380 Krynica-Zdrój, na realizację 
część 1 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 68D71E71-74C0-4775-86C0-373E1D882F72. Uchwalony Strona 1




